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l'ENDIM

Nr.3l , aatell .of,aozz

"PiiR MIRATIMIN E LISTT,S sT NJE STI,DENTI, Qii PiiRFITON BIJRSiI SIPAS

KRITERIT EKONOIVIIK, PTR VITIN AKADEMIK 2O2I-2O22,Qii STUDION Nii
NJii PROGRAM STT]DI]\{I TE CIKLIT TI, PARii, NE TII\TVTNSTTETIN E

MJEKESISii, TIRANE"

Ne baze td ligjit nr. 80/2015 "Pdr arsimin e larti dhe kdrkimin shkencor nii institucionet e

arsimit tij lartd nij Republikdn e Shqipirisd"; Vendimin e K€shillit te Ministrave nr. 903, date

21.12.2016,"Pdr pijrcaktimin e kritereve pdr pdrfitimin e bursave nga fondi i mbdshteties

studentore pAr studentdt e shki)lqyer, studenftt qd studiojnd nd programe studimi nd fusha
prioritare dhe studenftt nd nevoj€', i ndryshuar, Bordi i Administrimit, pasi mori ne shqyrtim
relacionin e Administratorit td UMT-se nr. 72519, datd 09.05.2022 "Mbi miratimin e listave
ft studenti;ve qd pdrfitojnd bursd, pdr vitin akademik 2021-2022 sipas kriterit ekonomik,

shtesd nd fazdn e katdrt", nE mbledhjen e dates 1 1.05.2022,

\{ENDOSI:

1. Te miratoje listen e I (nje) studenti, qe pdrfiton burse sipas kriterlt ekonomik, per vitin
akademik 2021-2022, qd studion ne nje program studimi te ciklit te pare, nd Universitetin e

Mjekesisd, Tirane, bashkelidhur k€tij vendimi.

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Administratori i Universitetit td Mjekesise, Tirane.

3. Ky vendim hyn n€ fuqi menjehere dhe publikohet ne faqjen z).rtare te intemetit te UMT-se.
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L6NDA: D€rgohet "Lista Shtes€ e P6rfituesve pEr Burs€" p€r vitir akadernik 2021-

2022

ADMI}iISTRATORIT TE UNIYERSITETIT TE MJEdSTSE ' NXS'E

Ne viiim te pmcedu js 
Per perfitim burse nea studentet aplikues td rith akademik 2021-2022' po

Ju d€rgojme Progcs-verbalet \t' ;0;3i E;t' dtte 28 04'2022 dhe listen e perfituesr e Nr'

550/33 ProL da€ 28.04.2027'

Ne menyre t6 permbledhur studentet Peditues paraqit€n sipas tabel6s se mOposhtme:

01.03.2022
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